REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO nº              de 2011
(Do Senhor Deputado Jaime Martins )

Requer o desarquivamento das proposições que
menciona.

  Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
seguintes proposições:

 PDC 1792/2005

 PEC  471/2001

 PEC 563/2002

 PEC 133/2003

 PEC 178/2003

 PEC 519/2006

 PEC 539/2006

 PEC 456/2010

 PFC 87/2009

 PL 2041/1996

 PL 2074/1999

 PL 2993/2000

 PL 1625/2003

 PL 2359/2003

 PL 7323/2006

 PL 5790/2009

 PL 6473/2009

 PL 6474/2009

 PL 6475/2009

 PRC 219/2001

Sala das Sessões, em       de .Fevereiro de 2011

Deputado Jaime Martins
PR/MG